
大阪狭山市立第七小学校オープンスペース等改修工事工 事 名

契 約 方 法 指名競争

令和６年６月２５日

入 札 調 書

5061000011契 約 番 号

入 札 場 所 本館３階第１会議室

執 行 者 名 資産活用・契約グループ課長

工 事 場 所

入 札 日 時 令和６年６月２５日 午前１０時１０分

予 定 価 格
20,380,000　円

［税抜］

最低制限価格
18,570,000　円

［税抜］

落 札 者

備 考

（株）中嶋工務店

中嶋　裕之

決 定 金 額
18,570,000　円

［税抜］
大阪狭山市大野台六丁目１番５号



コ

メ

ン

ト

工事

篠原　涼

木下　浩司 0000010087

0000010061

湊　琢也 0000010078

（株）建匠
狭山営業所

（株）中嶋工務店

（株）髙林工務店

（株）前田工務店

山林　直樹 0000010304

（株）狭山工房

三晃建設（株）

（株）木下組

（株）直栄

19,000,000

契約番号 5061000011

髙林　宏行

前田　純兵

中嶋　裕之

No.

1

4

18,570,000

7

山林　文子 0000010290

8

2

3

5000000863

0000010701

0000010769

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

辞退

辞退

18,570,000

18,570,000

18,570,000

18,570,000

落札（くじにより）

頁3入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

大阪狭山市立第七小学校オープンスペース等改修工事


